necessidades da Câmara Municipal de Apui/AM, com sistema de

backup de 100% sobre o serviço contratado, caso haja interrupção dos

serviços via fibra, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas no Termo de Referência.

II- O Valor global da possivel contratação importa na quantia de R$

14.760,00 (quatorze mil setecentos e sessenta reais), para um periodo
inicial de 90 (noventa) dias., a contar da assinatura do instrumento

contratual.

Art. 3°-O prazo para execução e efeitos desta contratação é de 90

(noventa) dias, podendo, prorrogado por iguais e sucessivos períodos.

observado o limite de prazo previsto no artigo 75, inciso VIII, da Lei